

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายทางเข้าบ้านโนนงาม - ไปโรงเรียนบ้านโนนงาม  
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๑๒ บ้านโนนงาม หมู่ที่ ๔ ตำบลนาเรือง อำเภอนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายทางเข้าบ้านโนนงาม -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาเรือง / เทศบาลตำบลนาเรือง

ไปโรงเรียนบ้านโนนงาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๑๒ บ้านโนนงาม หมู่ที่ ๔ ตำบลนาเรือง อำเภอนาเยีย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,654,800.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตรหนา 0.05 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 21 มิถุนายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,631,486.45 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงกลด อาธิเวช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนาเรือง

7.2 สุปล โฉแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานสุบน้ำ

7.3 อวย บุญถม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายทางเข้าบ้านโนนงาม - ไปโรงเรียนบ้านโนนงาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๑๒ บ้านโนนงาม หมู่ที่ ๔ ตำบลนาเรือง  
 อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเรือง/เทศบาลตำบลนาเรือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1	ตร.ม.	4,000.000	1.77	7,080.00	1.3642	2.41	9,658.53
2	งานทำความสะอาดผิวคอนกรีตเดิม 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES ) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,000.000	14.95	59,800.00	1.3642	20.39	81,579.16
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	4,000.000	265.40	1,061,600.00	1.3642	362.05	1,448,234.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายทางเข้าบ้านโนนงาม - ไปโรงเรียนบ้านโนนงาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๑๒ บ้านโนนงาม หมู่ที่ ๔ ตำบลนาเวียง  
 อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเวียง/เทศบาลตำบลนาเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานป้ายโครงการ	EACH	1.000	2,199.09	2,199.09	1.3642	2,999.99	2,999.99
5	3.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีขาวและสีเหลือง) หนา 3 มม.	บาท/ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3642	395.61	89,014.05
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,631,486.45</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายทางเข้าบ้านโนนงาม - ไปโรงเรียนบ้านโนนงาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๑๒ บ้านโนนงาม หมู่ที่ ๔ ตำบลนาเรียง อำเภอนาเยี่ย  
จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาเรียง/เทศบาลตำบลนาเรียง

ทรงกลด อาธิเวช

( ทรงกลด อาธิเวช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพล โถแก้ว

( สุพล โถแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อวย บุญถม

( อวย บุญถม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงกลด อาธิเวช

21 มิถุนายน 2567